sales@nag.ru

Cnenyw 30 9KCNepTomM

O
000 «HAT »
n Q o +7 (343) 379-98-38
\ ¥ 4

MO®Y nasepHbit Kyocera MA6000ifx Kyocera Ecosys
MA6000ifx

110COV3NLO

OnucaHune

M®VY nazepHbin Kyocera MA6000ifx/ M®Y nasepHbin Kyocera Ecosys MA6000ifxXMoOHOXpOMHOE MHOMO(YHKLIMOHAIbHOE
ycTponcTeo chopmaTa A4 Kyocera ECOSYS MA6000ifx - Hagé»XHoe 1 CKOpPOCTHoe pelleHne obnagatollee caMmbiMm
COBPEMEHHbBIMU BO3MOXXHOCTAMU, HeobxoanmbiMu oNns obecneyeHns NOIHOMO LMKAa AoKyMeHToobopoTa oduca noboro
MacwTaba. KonnpoBanbHbIl annapaT ¢ 60bLWMM KONYECTBOM LMADPOBbLIX MYHKLNN, aBTONOAATYMK OpUrMHanoB Ha 100
JINCTOB OAHOMPOXOAHOr0 TUMa, NPUHTEP C CeTEBLIM MHTepdencom (cTaHaapT R)-45, pazbém 8P8C), BCTPOEHHLIN AynfeKc
ON5 OBYCTOPOHHEN nevyaTu U KONMPOBaHUS, CKaHep C BO3MOXHOCTbIO LIBETHOI0O CETEBOr0 CKaHMpOBaHMS,
BbICOKOKa@4YeCTBEHHas LBeTHas CEHCOPHas naHesb yrnpasaeHUs n Moaysib PakCUMUIbLHON CBA3MN, BXOASLLNE B
CTaHAapPTHYIO KOMMJIEKTaLU0 yCTPONCTBA, CYLLECTBEHHO yNpOCTAT paboTy KOMNaHUN AN KPYMHOro AenapTaMeHTa, a
ToHep-KapTpuox becnpeueneHTHoro o6bvEma 40 000 cTpaHuL 1 pecypc Bcex y3noB 1 6s10koB 500 000 cTpaHuL
yMeHbLaT obLine sKCcnayaTaLuMoHHbIe 3aTpaThl Ha NeYaTb, KOMMPOBaHME, CKaHMPOBaHME 1 0TApaBKy pabo4nx
OOKYMEHTOB Mo (hakCUMUIIbHON

Obwune

ABTOMaTMYeCKaa ABYCTOPOHHSASA nevaTb (duplex-

unit) AA

ABTOMaTUH4Yeckoe BYCTOPOHHee KonvupoBaHue na

ABTOMaTH4eckoe ABYCTOPOHHEe CKaHnpoBaHue OA

Beb-nHTepdelic OA
Bpems BbIxofa rnepson konuu (£0),cC 6
Bpemsa neyaTu nepsoi cTpaHuubl A4 (4/6),c 4.5
Bpems pa3orpesa,c 25
BcTpoeHHbIN Kapa-puaep OA
BbicoTa 610
FabapuTtbl ynakosku (egn) OxLLUxB,m 0

PDF Direct Print, Internet printing IPP 1.0, E-mail printing, WSD print,

[onosHNTesbHble BO3MOXHOCTU neYvaTu L
secure printing IPP over TL

NHTepdenc Ethernet (R)-45) OA
Konup na
MakcnmanbHas NA0THOCTL Bymarun,r/m2 220

MaKcuMasibHOE KONMYEeCTBO KOMUI 3a LIUKJI,WT 999
MakcuManbHoe KOJIN4eCTBO HOMEPOB B MaMATH 200

MakcrManbHbI 06BbEM onepaTUBHOM NMNaMATH,

n0.M6 3500



nag

Cnenyw 30 9KCNepTomM

MakcnmanbHoe paspelleHune 4/6
KOMMPOBaHMUSA,BepTMKanbHoe,dpi

MakcrnmanbHoe paspelleHune 4/6
KOMMpoBaHWS,ropn3oHTanbHoe,dpi

MaKcuManbHbI YpOBEHb LWyMa npu paboTe,ab

MacwTabuposaHue (£0),%
MacwTabupoBaHue (0T),%
MunHnManbHas NAOTHOCTL Bymarn,r/m2
Harpy3ka (A4, B mecsu,)

O6bem onepaTmBHOM NnamsaTn,Mb
MamaTb akca,cTp

Performance

MaTepuan kopnyca

OTnpaBka nsobpakeHunsa no e-mail

Moppep>xka wpngTos

MooxoonTt pnsa ocduca

Pa3smepsbl (OprTexHuka (MY, CkaHepbl,
MpuHTEpSbI))

CKOpoCTb KonmpoBaHusa (A4),cTp/MuUH

CkopocTb neyvatu Y6 A4 (no),cTp/MuH
CKOpPOCTb CKaHUPOBaHUS (LBET),CTP/MUH

CKOPOCTb CKaHMpoBaHus (4/6),cTp/MUH
CTaHpapTHOe pa3peLleHne CKaHUpPoBaHNS
CTapToBbIN KapTPULK B KOMMJIEKTe

Twn pa3bema USB

Y/b KapTpunaox

YacToTa npoueccopa, My

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

600

600

400

25

60
300000
1500
256

OA
naacTuk
OA

93 KOHTYpHbIX (PCL6), 101 PostScript (KPDL 3) wpudTa.
1 pacTpoBbif, 45 TUNOB OQHOMEPHbIX LUTPUXKOOO0B MJ1

OA
480x613x495MmMM

43
60

80

120
600x600dpi
OA

USB 2.0
TK-3440

1400



	МФУ лазерный Kyocera MA6000ifx Kyocera Ecosys MA6000ifx
	110C0V3NL0
	Описание
	Общие



