





МФУ лазерный Kyocera MA6000ifx Kyocera Ecosys MA6000ifx

110C0V3NL0

Описание

МФУ лазерный Куосега MA6000ifx/ МФУ лазерный Куосега Ecosys MA6000ifxМонохромное многофункциональное устройство формата A4 Куосега ECOSYS MA6000ifx – надёжное и скоростное решение обладающее самыми современными возможностями, необходимыми для обеспечения полного цикла документооборота офиса любого масштаба. Копировальный аппарат с большим количеством цифровых функций, автоподатчик оригиналов на 100 листов однопроходного типа, принтер с сетевым интерфейсом (стандарт RJ-45, разъём 8P8C), встроенный дуплекс для двусторонней печати и копирования, сканер с возможностью цветного сетевого сканирования, высококачественная цветная сенсорная панель управления и модуль факсимильной связи, входящие в стандартную комплектацию устройства, существенно упростят работу компании или крупного департамента, а тонер-картридж беспрецедентного объёма 40 000 страниц и ресурс всех узлов и блоков 500 000 страниц уменьшат общие эксплуатационные затраты на печать, копирование, сканирование и отправку рабочих документов по факсимильной

Общие

Автоматическая двусторонняя печать (duplex- unit)	ДА
Автоматическое двустороннее копирование	да
Автоматическое двустороннее сканирование	ДА
Веб-интерфейс	ДА
Время выхода первой копии (до),с	6
Время печати первой страницы А4 (ч/б),с	4.5
Время разогрева,с	25
Встроенный кард-ридер	ДА
Высота	610
Габариты упаковки (ед) ДхШхВ,м	0
Дополнительные возможности печати	PDF Direct Print, Internet printing IPP 1.0, E-mail printing, WSD print, secure printing IPP over TL
Интерфейс Ethernet (RJ-45)	ДА





Копир	да
Максимальная плотность бумаги,г/м2	220
Максимальное количество копий за цикл,шт	999
Максимальное количество номеров в памяти	200
Максимальный объем оперативной памяти, до,мб	3500
Максимальное разрешение ч/б копирования,вертикальное,dpi	600
Максимальное разрешение ч/б копирования,горизонтальное,dpi	600
Максимальный уровень шума при работе,дБ	58
Масштабирование (до),%	400
Масштабирование (от),%	25
Минимальная плотность бумаги,г/м2	60
Нагрузка (А4, в месяц)	300000
Объем оперативной памяти,МБ	1500
Память факса,стр	256
Performance	ДА
Материал корпуса	пластик
Отправка изображения по e-mail	ДА
Поддержка шрифтов	93 контурных (PCL6), 101 PostScript (KPDL 3) шрифта. 1 растровый, 45 типов одномерных штрихкодов пл
Подходит для офиса	ДА
Размеры (Оргтехника (МФУ, Сканеры, Принтеры))	480х613х495мм
Скорость копирования (А4),стр/мин	43
Скорость печати ЧБ А4 (до),стр/мин	60
Скорость сканирования (цвет),стр/мин	80
Скорость сканирования (ч/б),стр/мин	120
Стандартное разрешение сканирования	600x600dpi
Стартовый картридж в комплекте	ДА
Тип разъема USB	USB 2.0
Ч/Б картридж	TK-3440
Частота процессора,МГц	1400